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 Or.0002.7.2023 

 

 

Protokół Nr XLIV/23 

z XLIV Sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Drohiczynie, która odbyła się 

w dniu 20 września 2023 r. w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury 

 w Drohiczynie przy ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 13 

Obradom przewodniczył Marian Rogowiec 

 - Przewodniczący Rady Miejskiej w Drohiczynie 
 

 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 900, a zakończono o godz. 1138. 

 

Na ogólny stan 15 radnych, w obradach udział wzięło 14 radnych. 

  

Radni obecni na XLII Sesji: 

 

1. Buśko Leon         

2. Daniluk Józef,              

3. Kobus Jan,        

4. Kosiński Andrzej         

5. Miłkowski Andrzej,              

6. Niemyjski Tadeusz,             

7. Pogorzelska Barbara,                                          

8. Rogowiec Marian, 

9. Sierociuk Małgorzata, 

10. Sorokosz Radosław,                        

11. Tomasik Urszula,                 

12. Urbańska Stanisława      nieobecna,           

13. Wojtkowski Wojciech,    

14. Zagubień Antoni,             

15. Żero Waldemar.          

 

Lista obecności radnych została dołączona do protokołu (zał. nr 1). 

 

Ad. 1. 

 

Otwarcia obrad XLIV Sesji Rady Miejskiej dokonał Marian Rogowiec - Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drohiczynie. Powitał wszystkich radnych, Burmistrza Drohiczyna p. W. Borzyma, 

Skarbnik Gminy p. W. Romaniuk, sołtysów Gminy Drohiczyn, zaproszonych gości tj. Wicestarostę 

Siemiatyckiego p. Sylwestra Zgieruna, Kierowników, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy 

Drohiczyn, Panią Agnieszkę Kulig – pracownicę Rmed Centrum Medycyny Pracy i Rodziny w 

Białymstoku oraz pozostałe osoby obecne na Sesji. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż na ogólny stan 15 radnych, w obradach uczestniczy 14 radnych, zatem 

decyzje i uchwały podjęte na sesji będą prawomocne. 

 



 

2 

 

Ad. 2. 

 

 

Przewodniczący RM przedstawił proponowany porządek obrad XLIV Sesji Rady Miejskiej w 

Drohiczynie: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z XLII i XLIII Sesji Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Drohiczyna z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

5. Informacja z działalności jednostek organizacyjnych: MGOK, MGBP, GZGK, MGOPS, ŚDS, 

Żłobek „Bajkowa Kraina” za I półrocze 2023 r. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

b) zmian w budżecie Gminy na 2023 r., 

c) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2023 – 2031, 

d) zmiany w Uchwale nr XL/330/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 marca 2023 

r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych 

osobom fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z 

budżetu Gminy Drohiczyn, 

e) udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Trójcy Przenajświętszej w Drohiczynie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, 

 

f) udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Klasztoru Mniszek 

Benedyktynek w Drohiczynie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, 

g) udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Ostrożanach z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z 

dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

h) trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej Gminy 

Drohiczyn. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie obrad. 
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Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy są uwagi do porządku obrad? 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

Porządek obrad XLIV Sesji Rady Miejskiej w Drohiczynie prowadzący obrady poddał pod 

głosowanie: 

 za proponowanym porządkiem obrad – 14 osób, 

 przeciw - nie było, 

 kto się wstrzymał - nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie porządek obrad XLIV Sesji przyjęła 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że zanim przejdziemy do kolejnego punktu w programie 

oddaje głos Wicestaroście Siemiatyckiemu p. S. Zgierunowi.  

Starosta powiedział o inwestycjach, które są realizowane na terenie Gminy Drohiczyn, za które 

odpowiedzialny jest powiat Siemiatycki. Poinformował również, że dnia 6 października 2023 r. 

nastąpi otwarcie przetargu na budowę mostu w Grannem oraz o remoncie kapliczki w Miłkowicach 

Maćkach, która jest na pasie drogowym drogi powiatowej. 

 

Przewodniczący zwrócił się do obecnych na sali, czy są jakieś pytania? 

Radny Żero zapytał kiedy zostanie położony chodnik w Wierzchucy Nagórnej? 

Starosta odpowiedział, że zadanie zostało zgłoszone w projekcie realizowanym przez Podlaski Urząd 

Wojewódzki. 

Radny Żero wspomniał również, że ze względu na działalność ŚDS i zwiększony ruch w Putkowicach 

Nadolnych, również należałoby pomyśleć o chodniku. 

Starosta odpowiedział, że będzie miał na uwadze, z tego względu, że co raz są ogłaszane konkursy. 

Sołtys Wierzchucy Nagórnej zapytała, kiedy będzie zrobiony przepust w miejscowości? 

Starosta odpowiedział, że w najbliższym czasie zostanie to wykonane. 

Radny Daniluk zapytał, kiedy będzie wykonany chodnik w Obniżu? 

Starosta odpowiedział, że sprawa stoi w miejscu, ale postara się w najbliższym czasie wziąć to pod 

uwagę na posiedzeniach Rady Powiatu. 

 

Więcej pytań nie było, zatem przewodniczący podziękował Staroście za zabranie głosu. 

 

Poinformował, że na sali jest Pani Agnieszka Kulig, pracownik Rmed Centrum Medycyny Pracy i 

Rodziny w Białymstoku, która przybliży temat profilaktyki chorób odkleszczowych i eliminowaniu 

skutków ich występowania w najbardziej zagrożonych grupach ryzyka województwa podlaskiego, w 

tym przypadku w Gminie Drohiczyn. 

Pani Agnieszka poinformowała wszystkich obecnych o możliwości zaszczepienia się przeciwko 

kleszczowemu zapaleniu mózgu. Szczepienia są bezpłatne i skierowane do rolników opłacających 

ubezpieczenie KRUS. Do końca roku 2023 będzie można przyjąć 2 dawki, a pełna kuracja zawiera 3 

dawki. 

Bardzo prosi sołtysów o przekazanie informacji mieszkańcom i zebranie osób chętnych na 

szczepienie, w terminie do 5 października, a następnie przekazaniu list do UM w Drohiczynie. 

 
Pytań nie było, zatem przewodniczący podziękował Pani Agnieszce za zabranie głosu. 

 

Ad. 3. 

 

Przewodniczący poinformował radnych o wyłożonych protokołach z XLII i XLIII Sesji Rady 

Miejskiej przy stoliku protokolanta. 
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Przewodniczący zwrócił się do radnych, czy są uwagi do protokołów? 

Rada nie wniosła uwag do protokołów. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z XLII Sesji Rady Miejskiej: 

 za przyjęciem protokołu - 14 osób, 

 przeciw - nie było, 

 kto się wstrzymał – nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie protokół z XLII Sesji przyjęła jednogłośnie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z XLIII Sesji Rady Miejskiej: 

 za przyjęciem protokołu - 14 osób, 

 przeciw - nie było, 

 kto się wstrzymał – nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie protokół z XLIII Sesji przyjęła jednogłośnie. 

 

Ad. 4. 

 

Przewodniczący posiedzenia poprosił o zabranie głosu Burmistrza Drohiczyna p. W. Borzyma, w 

celu omówienia Sprawozdania Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

Burmistrz omówił sprawozdanie zgodnie z załącznikiem nr 2, okres sprawozdawczy 31.05.2023 r. do 

dnia dzisiejszego. 

  

Dodatkowo poinformował, ze został złożony wniosek na oświetlenie uliczne, jesteśmy w trakcie 

przetargu. Do końca roku musi być złożony wniosek o płatność. 

Podziękował za udział w Dożynkach, które odbyły się w Miłkowicach Maćkach i poinformował, że 

w przyszłym roku dożynki odbędą się w Sadach. 

Zachęca do zakładania Kół Gospodyń Wiejskich. Poinformował, że w Urzędzie jest pracownik – p. 

E. Wołosińska, która pomaga w kwestii formalnej oraz w prowadzeniu dokumentacji podczas 

funkcjonowania koła. 

Podziękował za wsparcie podczas Rajdu Pamięci Armii Generała Andersa, który trwał 30 dni – od 

12 czerwca do 8 lipca 2023 r.  Trasa sięgała od Uzbekistanu do Monte Cassino. Opowiedział po krótce 

jak tam było oraz o życzliwych ludziach, których spotkali na swojej drodze, którzy pomimo biedy, 

wykazali się szczerością, gościnnością i pomocą. 

 

Pytań do omówionego sprawozdania nie było, zatem Przewodniczący podziękował Burmistrzowi za 

zabranie głosu. 

 

Ad. 5. 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Kierowników i Dyrektorów jednostek, w celu omówienia 

sprawozdań z funkcjonowania jednostek za I-wsze półrocze 2023 r.  

Jako pierwsza sprawozdania omówiła Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie oraz Środowiskowego Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych, Pani Bożena 

Renda (załączniki nr 6 i 7). 

 



 

5 

 

Przewodniczący zwrócił się do obecnych na sali, czy są jakieś pytania? 

Radny Daniluk zapytał, czy jeśli rodzina znajduje się w trudnej sytuacji i była by w potrzebie, to czy 

jest możliwość dowożenia obiadów? 

Kierownik odpowiedziała, że nie świadczą takich usług, w budynku MGOPS jest punkt wydawania 

posiłków i każdy potrzebujący może otrzymać zasiłek celowy na obiady i korzystać z takiej formy 

pomocy. 

Radny ponownie zadał pytanie, po jakim czasie od złożenia wniosku o przyznanie zasiłku, wydawana 

jest decyzja? 

Kierownik odpowiedziała, że pracownik socjalny jedzie na wywiad środowiskowy, stwierdza fakt 

potrzeby przyznania zasiłku i decyzja wydawana jest od razu. Powiedziała również, że w przypadku 

przyznania zasiłku celowego bierze się pod uwagę kryterium dochodowe. 

 

Kierownik powiedziała, że skoro jest przy głosie, prosi o możliwość omówienia uchwały w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej Gminy Drohiczyn (ad.6 h). 

Przewodniczący wyraził zgodę, po czym Kierownik omówiła w/w uchwałę (zał. nr 16). 

 
Pytań nie było, zatem Przewodniczący podziękował Kierownik za zabranie głosu. 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w 

Drohiczynie Pana Rafała Siwka, w celu omówienia sprawozdania na temat funkcjonowania jednostki 

w I-wszej połowie 2023 r. 

Dyrektor omówił sprawozdania zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

Dodatkowo Dyrektor podziękował mieszkańcom Miłkowic Maciek za współpracę podczas dożynek 

gminnych. 

 

Przewodniczący zapytał, czy odbędzie się kolejny Jarmark Drohiczyński, który cieszył się ogromnym 

zainteresowaniem? 

Dyrektor odpowiedział, że w 2024 r. Jarmark się odbędzie. 

 

Więcej pytań nie było, zatem Przewodniczący podziękował za zabranie głosu oraz powiedział, że 

społeczność i turyści są zadowoleni z wydarzeń kulturowych organizowanych przez MGOK – 

wspomniał o Festiwalu Klocków Lego, na którym było 1600 osób i podziękował Dyrektorowi oraz 

pracownikom za tę pracę. 

 

Następnie Kierownik Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej Pani Anna Bujno omówiła 

sprawozdanie z funkcjonowania jednostki w I-wszej połowie 2023 r. (zał. nr 4). 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący podziękował Kierownik za zabranie głosu. 

 

Sprawozdanie z funkcjonowania Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie w I-

wszej połowie 2023 r. omówił Dyrektor jednostki Pan Wojciech Wietoszko (zał. nr 5). 

Dodatkowo powiedział o remontach samochodów oraz o naprawach, podsumował poniesione koszty. 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący podziękował Dyrektorowi za zabranie głosu. 

 

Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie z funkcjonowania Żłobka „Bajkowa Kraina” 

zostało omówione na komisjach wspólnych w dn. 19.09.2023 r. 
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Ad. 6. 

a) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza, w celu omówienia uchwały w sprawie 

pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Burmistrz omówił uchwałę, zgodnie z zał. nr 9. 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 14 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/348/23 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

b) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy, p. W. Romaniuk, w celu omówienia 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

Skarbnik omówiła uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 10. 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 14 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/349/23 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

jednogłośnie. 

c)  

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy, p. W. Romaniuk, w celu omówienia 

uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2023 – 

2031. 

Skarbnik omówiła uchwałę zgodnie z załącznikiem nr 11. 

Pytań nie było, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały: 

 

 za podjęciem uchwały – 14 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/350/23 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2023 – 2031 jednogłośnie. 

 

d) e) f) g) 

 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Burmistrza, p. W. Borzyma, w celu omówienia uchwał w 

sprawie:  

 zmiany w Uchwale nr XL/330/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 marca 2023 r. w 

sprawie określenia zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych osobom 

fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu 

Gminy Drohiczyn, 

 udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Trójcy Przenajświętszej w Drohiczynie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, 

 udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Klasztoru Mniszek 

Benedyktynek w Drohiczynie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, 

 udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Ostrożanach z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

Burmistrz omówił uchwały zgodnie z załącznikami nr 12, 13, 14, 15. 

 

Pytań nie było. Przewodniczący zarządził blok głosowań: 

 

d) 

 za podjęciem uchwały – 14 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/351/23 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zmiany w Uchwale nr XL/330/23 

Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielania 

oraz rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Drohiczyn jednogłośnie. 

 

e) 
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 za podjęciem uchwały – 14 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/352/23 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu 

Gminy Drohiczyn dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej w Drohiczynie z 

przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z 

dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków jednogłośnie. 

 

f)  

 

 za podjęciem uchwały – 14 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/353/23 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu 

Gminy Drohiczyn dla Klasztoru Mniszek Benedyktynek w Drohiczynie z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków jednogłośnie. 

 

g)  

 

 za podjęciem uchwały – 14 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/353/23 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu 

Gminy Drohiczyn dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

Ostrożanach z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z 

dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków jednogłośnie. 

 

O godz. 1134 salę opuściła radna Pogorzelska, zatem liczba radnych zmniejszyła się do 13. 

 

h) 

   

Przewodniczący poinformował, że uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej Gminy Drohiczyn, został omówiona na początku sesji, zatem zarządza głosowanie nad 

podjęciem uchwały: 
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 za podjęciem uchwały – 13 osób, 

 przeciw podjęciu uchwały – nie było, 

 kto się wstrzymał –  nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła Uchwałę Nr XLIV/355/23 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej Gminy Drohiczyn jednogłośnie. 

 

Ad. 7. 

 

Radny Żero zaprosił wszystkich do udziału w Festynie „Z koniem za Pan brat”, który odbywa się w 

tym roku po raz XII, dnia 1 października 2023 r. w Putkowicach Nadolnych. 

Przewodniczący zachęca do wzięcia udziału w wyborach do sejmu i senatu, które odbędą się 15 

października 2023 r. 

 

Ad. 8. 

 

Wobec wyczerpania tematów obrad Przewodniczący dokonał o godz. 1138 zamknięcia XLIV Sesji 

Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

 

Protokołowała:                                   

Marta Nielipińska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

   mgr inż. Marian Rogowiec             

 

 

 

 

 


